



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510101370
Datum vystavení: 13.11.2019

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: -

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: **Tel:** **E-mail:**

Dodací lhůta: 29.11.2019 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatel. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SMETÁČEK PRO DOMÁCNOST 1543/8528 smetáček ruční dřevěný	Kus	78,00	4	312,00
METR SVINOVACÍ 3M	Kus	49,20	5	246,00
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	69,80	5	349,00
METR SVINOVACÍ 7,5M	Kus	92,60	3	277,80
VĚDRO PLECH.POZINK. 10 LITRŮ kbelík pozink-12litřů 4ks	Kus	193,80	4	775,20
LOPATKA PLECHOVÁ 24x23CM pozinkovaná	Kus	112,54	4	450,16
SMETÁČEK PRO DOMÁCNOST 1543/8528 dřevěný	Kus	78,00	4	312,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M20x 50 šroub šestihr. celozávit., DIN 933, M20x50mm-8.8-pozink	Kus	49,72	100	4.972,00
MATICE 8G 6HRANNÁ 1401/934 ZN M 20	Kus	6,94	200	1.388,00
ROHOŽKA PRYŽOVÁ 40x70CM rohož pryžová černá 1500 x 1500mm	Kus	3.707,10	1	3.707,10

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ROHOŽKA PRYŽOVÁ 40x70CM rohož pryžová černá 1000 x 1000mm	Kus	3.082,32	1	3.082,32
SADA HLAVIC 1/4" NÁSTRČ. 9DÍL. sada dlouhých nástrčných klíčů 1/4" Würth	sada	1.700,00	1	1.700,00
ZRCÁTKO INSPEKČNÍ S KLOUBEM zrcátko magnetické pro svářeče (j 8883)	Kus	398,00	1	398,00
ŘETĚZ 72 ČLÁNKŮ 3/8" 1,6MM řetěz na pilu 73 LPX 072E, .058"/1,5mm, 3/8" , 72zubů	Kus	712,00	10	7.120,00
ŘETĚZ 72 ČLÁNKŮ 3/8" 1,6MM řetěz na pilu 21LPX 072, .058"/1,5mm, .325" , 72zubů	Kus	586,00	10	5.860,00
KBELÍK ZEDNICKÝ 12LT kbelík plastový stavební 20L	Kus	63,52	20	1.270,40
KBELÍK ZEDNICKÝ 12LT kbelík plastový stavební 12L	Kus	36,38	20	727,60
KLÍČ NA KOLA klíč na pilu Husqvarna nástrčkový	Kus	127,50	3	382,50
KLÍČ NA KOLA klíč ke křovinořezu Stihl	Kus	164,90	3	494,70
PILNÍK OBDÉLNÍKOVÝ 250/1 pilník plochý na obruš vyhazováků řetězů mototorových pil	Kus	165,20	5	826,00
NŮŽ KAPESNÍ S LOGEM nůž na lepenku profi - háček zasouvací	Kus	185,00	4	740,00
SMETÁČEK PRO DOMÁCNOST 1543/8528 DRÁT SVAŘ.PRO MIG 1,0MM 1 bal á 15 kg	Kus kg	59,28 67,07	5 15	296,40 1.006,05
TUŽKA GRAFITOVÁ TESAŘSKÁ 1536 Č.2 SADA UPÍNACÍCH POPRUHŮ VRTÁK SDS PLUS 6,0x 50/110 vrták SDS plus průměr 6mm, dl. 400mm	Kus sada Kus	13,88 427,68 611,40	30 4 4	416,40 1.710,72 2.445,60
VRTÁK JORAN SDS PLUS 8x200/260 vrták SDS plus průměr 8mm, dl. 400mm	Kus	435,40	4	1.741,60

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
VRTÁK SDS PLUS 10x120/200 vrták SDS plus průměr 10mm, dl. 400mm	Kus	475,50	4	1.902,00
ŠKRABÁK PLOCHÝ 30MM+SK DESTIČKA pilkový škrabák úzký dřevěný	Kus	193,06	3	579,18
KŘÍDA ŠKOLNÍ BÍLÁ 100KS	Balí	114,60	3	343,80
ŠŇŮRA VOSKOVANÁ ZEDNICKÁ 2MM/50M	Kus	46,74	5	233,70
ZAKRUŽOVAČKA PLECHU RUČNÍ HRM 1000	Kus	39.980,00	1	39.980,00

Celková hodnota bez DPH CZK

86.046,23

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA